绍兴市食品安全工作联合会
浙江省产品与工程标准化协会

绍市食安联〔2025〕7 号 浙产工标协〔2025〕57 号

关于发布《绍兴酒（绍兴黄酒）地理标志专

用标志申请使用管理规范》团体标准的公告

现批准发布《绍兴酒（绍兴黄酒）地理标志专用标志申请

使用管理规范》为本会团体标准，标准编号为 T/ZS 0740 —

2025。本标准于2025年10月09日发布，自2025年10月16日起实

施，现予公告。

绍兴市食品安全工作联合会

浙江省产品与工程标准化协会

二〇二五年十月九日

文件

绍 兴 市 食 品 安 全 工 作 联 合 会

浙江省产品与工程标准化协会
2025 年 10 月 09 日印发